Feser Lauf GmbH

Audi Q540 TDI qu S Line Navi,Matrix,Leder,B&O

PKW

Prezzo 37.812 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 04.2021

Chilometraggio 90.500 KM

Potenza motore (KW) 150 KW (204 HP)

Cilindrata 1.968 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Nero Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° A-45059

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

Feser Lauf GmbH

Industriestralle 17

91207 Lauf

Telefono: 09123/9401 425

Fax: 09123/9401 334

E-mail: Herold.Mehler@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, Di prima mano, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, MMI Navigation plus mit MMI
touch, Einpark-Assistent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Regola-
zione elettrica sedile, Cofano posteriore elettrico, Mikrofaser Dinamica Frequenz/Leder-Kombi-
nation mit S-Pragung, Controllo della velocita di crociera a distanza, Trazione integrale, Ris-
caldamento sedile, Telaio sportivo, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Program-
ma elettronico di stabilitd), mythosschwarz metallic Verniciatura metallizzata, Radio, AppleCar-
Play, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio),
Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

7.563,-
30.249,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.770,-
36.186,-
18.150,-
501,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



